[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	25.07.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]321/25

[bookmark: _Hlk118373223]О внесении изменений в постановление от 10.10.2024г № 57/24
[bookmark: _Hlk188439210]«Об утверждении перечня кодов целевых
 статей в разрезе муниципальных программ
Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

            В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», решением Совета депутатов Ропшинского сельского поселения от 16.02.2023г № 5 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Ропшинском сельском поселении Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», внести изменение в Приложение №2 к Постановлению от 10.10.2024 г № 57/24 «Об  утверждении  перечня кодов целевых статей в разрезе муниципальных программ Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ропшинского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области    № 57/24 от 10.10.2024 года «Об  утверждении  перечня кодов целевых статей в разрезе муниципальных программ Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»:

Дополнить приложение следующими кодами:
- 034019Д061 - мероприятия по осуществлению ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов городских и сельских поселений;
- 034019Д062 - мероприятия по осуществлению строительства (ремонта) автомобильных дорог общего пользования местного значения к земельным участкам, предоставленным (предоставляемым) бесплатно гражданам по №105-ОЗ от 14.10.2008 и №75-ОЗ от 17.07.2018г.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.официальнаяропша.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ропшинского сельского поселения                                                         С.В. Сезоненко

image1.jpeg